UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2021
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

O Presidente da Seleção do Edital 1/2021 do Programa de Pós-Graduação em Educação
Modalidade Profissional no uso de suas atribuições legais informa o resultado das
avaliações da Prova de Língua Estrangeira e da Entrevista finalizadas no dia 24/06/2021 às
12h30.
Reiteramos que a Entrevista é processo Eliminatório e a Prova de Língua Estrangeira,
Classificatório. Assim, se os candidatos foram REPROVADOS na Entrevista, estarão
eliminados do certame.

Inscrição Nota L. Estrang. Nota Entrevista Status 2ª etapa
202100617034725 7,8 10 APROVADO

202100617034746 4,25 6 REPROVADO

202100617034757 5,5 7,2 APROVADO

202100617034762 8 7,2 APROVADO

202100617034774 8 7 APROVADO

202100617034781 8,5 6 REPROVADO

202100617034783 5,85 7,15 APROVADO

202100617034784 8,25 8,5 APROVADO

202100617034787 5 6 REPROVADO

202100617034800 7 7,5 APROVADO

202100617034801 7,25 7,25 APROVADO

202100617034808 7,5 8,25 APROVADO

202100617034816 5,6 8,5 APROVADO

202100617034822 9,69 9,55 APROVADO

202100617034838 6 5,7 REPROVADO

202100617034872 8 8 APROVADO

202100617034879 6,45 7,55 APROVADO

202100617034910 0 0 REPROVADO

202100617034921 0 7,1 APROVADO

202100617034924 8 9,6 APROVADO

202100617034934 2 6 REPROVADO

202100617034939 8,5 10 APROVADO

202100617034947 5,5 7,45 APROVADO

202100617034949 1,5 2,8 REPROVADO

202100617034950 7,45 9,85 APROVADO

202100617034969 7 7,75 APROVADO

202100617034976 6,75 6,2 REPROVADO

202100617034983 4,25 7,75 APROVADO

202100617034988 4 6 REPROVADO

202100617034991 7,1 8,75 APROVADO

202100617034992 7,25 8,5 APROVADO

202100617034995 9 9,25 APROVADO

202100617035014 7 8 APROVADO

202100617035018 10 8,75 APROVADO

202100617035020 6 8,5 APROVADO

202100617035022 3 6,1 REPROVADO

202100617035024 0 0 REPROVADO

202100617035027 7,5 7 APROVADO

202100617035031 5,5 8,5 APROVADO

202100617035032 7 10 APROVADO

202100617035039 7,5 8,5 APROVADO

202100617035048 8 7 APROVADO

202100617035050 7,15 8,65 APROVADO

202100617035055 2 3,75 REPROVADO

202100617035072 8,5 7 APROVADO

202100617035073 6,2 9,15 APROVADO

202100617035074 7,3 7,6 APROVADO

202100617035075 6,5 5,4 REPROVADO

202100617035076 7 5 REPROVADO

202100617035077 5 7 APROVADO

202100617035082 7,25 6 REPROVADO

202100617035083 7,65 9 APROVADO

202100617035085 5,5 8 APROVADO

202100617035087 6 6 REPROVADO

202100617035088 8 8,85 APROVADO

202100617035091 8 8,25 APROVADO

202100617035093 4,3 7,1 APROVADO

202100617035094 2 7 APROVADO

202100617035095 6,5 8,05 APROVADO

202100617035097 3,5 7 APROVADO

202100617035102 7 8,5 APROVADO

202100617035109 6 7 APROVADO

202100617035110 4 7 APROVADO

Brasília, DF, 25 de junho de 2021
Prof. Dr. Bernardo Kipnis
Presidente da Comissão de Seleção 2021/1 - Mestrado Profissional - SPPG-MP